
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.slawa.pl

Sława: Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w C iosańcu

Numer ogłoszenia: 114977 - 2016; data zamieszczenia : 01.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie , ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 68 355 83

10, faks 68 355 83 13.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.slawa.pl

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego systemu

zakupów:  nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w

Ciosańcu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie zadania pod nazwą Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Ciosańcu Zadanie obejmuje budowę:

hali sportowej z zapleczem i szatniami, łącznika z częścią istniejącą szkoły podstawowej, wyposażeniem oraz

infrastrukturę towarzyszącą. Budynek sali sportowej jest niepodpiwniczony, przykryty w całości dachem o

konstrukcji drewnianej (dźwigary z drewna klejonego). Nad zapleczem hali oraz łącznikiem zaprojektowano strop

monolityczny gr. 20 cm. Technologia wykonania obiektu tradycyjna. Powierzchnia wewnętrzna budynku 1.377,59

m2 Powierzchnia zabudowy 1.457,0 m2 Kubatura projektowanego budynku 12.440,60 m³ Na terenie inwestycji

przewiduje się budowę: - budowę hali gimnastycznej wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym i łącznikiem, -

wewnętrznej instalacji wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, linii zasilającej w ciepło, instalacji elektrycznych,

wentylacyjnych, teletechnicznych, - instalację układu dolnego źródła ciepła, - wewnętrznych dróg dojazdowych i

pożarowych, chodników, - parkingów dla samochodów osobowych , - parkingu dla autobusu, - przyłączy

kanalizacji: deszczowej, sanitarnej i wodociągowej, - złącza kablowo-pomiarowego, - oświetlenia terenu, - wiaty

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

1 z 8 2016-07-01 12:11



śmietnikowej, elementów małej architektury, - urządzenie terenów zielonych (nawierzchnie trawiaste), zieleń

wysoka (drzewa i krzewy), - odtworzenie nawierzchni boiska do piłki nożnej, - wyposażenie zaplecza, -

wyposażenie sali sportowe j w sprzęt. Inwestycja dofinasowana w Programie Rozwoju Bazy Sportowej

Województwa Lubuskiego na lata 2016-2018 w oparciu o środki pochodzące z Funduszu Rozwoju Kultury

Fizycznej. 2. Dodatkowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia Zgodnie z art.36 ust. 2 pkt 9

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku pzp zamawiający określa wymagania związane z realizacją zamówienia, o

których mowa w art. 29 ust.4 tj: 2.1. Wykonawca przyjmując do realizacji zamówienie musi zatrudnić w pełnym

wymiarze czasu pracy przy wykonywaniu zamówienia co najmniej 3 osoby bezrobotne, co oznacza osoby

spełniające przesłanki art.2 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach

rynku pracy (Dz.U. z 2008 nr 68 poz. 415 ze zmianami)lub na podstawie właściwego dokumentu kierującego

bezrobotnego do pracodawcy wystawionego przez organ zajmujący się realizacją zadań z zakresu rynku pracy

określony w analogicznych przepisach państwa członkowskiego UE, w którym wykonawca ma miejsce

zamieszkania lub siedzibę. 2.2. Wykonawca w terminie 14 dni od daty podpisania umowy przedłoży

zamawiającemu zgłoszenia ofert pracy przedstawionych urzędowi pracy, odpis skierowania bezrobotnych przez

urząd pracy do pracodawcy oraz dokumenty potwierdzające zatrudnienie osoby bezrobotnej. 2.3. Zatrudnienie

przy realizacji zamówienia powinno trwać od początku do końca upływu terminu realizacji zamówienia. W

przypadku rozwiązania stosunku pracy przez bezrobotnego lub przez pracodawcę przed zakończeniem tego

okresu, wykonawca będzie zobowiązany w ciągu 30 dni licząc od dnia rozwiązania stosunku pracy, zatrudnić na to

miejsce innego bezrobotnego. 2.4. Zamawiający ma prawo w każdym okresie realizacji zamówienia zwrócić się

do Wykonawcy o przedstawienie dokumentacji zatrudnienia osoby bezrobotnej, natomiast Wykonawca ma

obowiązek przedstawić ją Zamawiającemu w terminie nie dłuższym niż 30 dni licząc od dnia wystąpienia

Zamawiającego. 2.5 W przypadku niezatrudnienia w sposób nieprzerwany przy realizacji zamówienia wymaganej

przez Zamawiającego liczby osób bezrobotnych, Wykonawca będzie zobowiązany do zapłacenia karu umownej w

wysokości 1.500 złotych brutto za każdego niezatrudnionego bezrobotnego poniżej liczby wymaganej przez

Zamawiającego, chyba, że Wykonawca wykaże, że przedstawił zgłoszenie oferty pracy urzędowi pracy albo

odpowiedniemu organowi zajmującemu się realizacją zadań z zakresu rynku pracy w Państwie, w którym ten

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a niezatrudnienie osób bezrobotnych nastąpiło z przyczyn

nieleżących po jego stronie. Za przyczynę nieleżących po stronie Wykonawcy będzie uznawany brak osób

bezrobotnych zdolnych do wykonywania zamówienia na obszarze, w którym jest realizowane zamówienie i w

okresie jego realizacji..

II.1.5)

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający może udzielić wykonawcy, w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego zamówień

uzupełniających. Udzielenie zamówień uzupełniających nastąpi na podstawie art.67 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia

29.01.2004 roku - prawo zamówień publicznych (10%).

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.25-9, 45.31.10.00-0, 45.33.00.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2 z 8 2016-07-01 12:11



II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 30.07.2018.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. Ustala się wadium w wysokości: 50

000,00 zł. Słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 2. Termin wnoszenia wadium: do dnia składania ofert do

godz. 10:00

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający odstępuje od opisu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie.

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie

oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o którym mowa w Rozdz. VI pkt. 1 lit a)

SIWZ. Sprawdzenie w/w warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie

przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wykazanych w rozdziale VI SIWZ według

zasady spełnia/nie spełnia.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże i udokumentuje, iż w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie hali

sportowej lub obiektu użyteczności publicznej o wartości min. 3.500.000,00 zł brutto. Sprawdzenie w/w

warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie przedłożonych przez Wykonawcę

dokumentów i oświadczeń wykazanych w rozdziale VI SIWZ według zasady spełnia/nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający odstępuje od opisu dokonywania oceny spełnienia warunków w tym zakresie.

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie na podstawie

oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o którym mowa w Rozdz. VI pkt. 1 lit a)

SIWZ. Sprawdzenie w/w warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie

przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wykazanych w rozdziale VI SIWZ według

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

3 z 8 2016-07-01 12:11



zasady spełnia/nie spełnia.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca zobowiązany jest dysponować osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. osobami

posiadającymi odpowiednie uprawnienia budowlane określone przepisami prawa budowlanego lub

równoważnymi z tym uprawnieniami wymaganymi w krajach należących do Unii Europejskiej tj.:

a)kierownik budowy posiadający uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez

ograniczeń, b)kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności drogowej;

c)kierownik robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń cieplnych, gazowych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez

ograniczeń, d)kierownika robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń. Sprawdzenie

w/w warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie przedłożonych przez

Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wykazanych w rozdziale VI SIWZ według zasady spełnia/nie

spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku a) dla zabezpieczenia bieżącego

wykonywania robót posiadają środki własne lub dostęp do kredytu w wysokości minimum 400 000,00

złotych, b) posiadają ubezpieczenie OC z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę

minimum 1 000 000,00 złotych. Sprawdzenie w/w warunków udziału w postępowaniu odbywać się

będzie na podstawie przedłożonych przez Wykonawcę dokumentów i oświadczeń wykazanych w

rozdziale VI SIWZ według zasady spełnia/nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

4 z 8 2016-07-01 12:11



także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową innego podmiotu, wystawioną nie wcześniej niż

3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

5 z 8 2016-07-01 12:11



odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie  zalega z uiszczaniem podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i  zdrowotne  albo  że

uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące

przed upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1.Do oferty należy dołączyć: a) Wypełniony i podpisany formularz oferty - załącznik Nr 1 do SIWZ. b) Kosztorys

ofertowy opracowany metodą uproszczoną według wzoru - załącznik nr 10 do SIWZ c) Wypełnione i podpisane

Zestawienie elementów robót z kosztorysu ofertowego - załącznik nr 8 do SIWZ, d) Harmonogram rzeczowo-

finansowy w układzie kwartalnym - załącznik nr 9 do SIWZ. Harmonogram rzeczowo-finansowy należy opracować

z uwzględnieniem następujących zasad: a) zaangażowanie środków w kolejnych latach: rok 2016 - do 20%

realizowanej inwestycji, w tym między innymi n/w roboty: - likwidacja istniejącego odcinka wodociągu kolidującego

z projektowana salą, wykonanie nowego przyłącza wody wraz ze studnia wodomierzową, wpięcie istniejącego

wodociągu do nowoprojektowanego przyłącza, - likwidacja odcinka kanalizacji sanitarnej oraz istniejącego szamba

kolidującego z projektowana salą, wykonanie nowego odcinka kanalizacji sanitarnej oraz szamba, przepięcie

istniejącej szkoły do nowej kanalizacji. - roboty rozbiórkowe - ogrodzenie , ziemne, - roboty konstrukcyjne

-fundamenty, ściany przyziemia, ściany parteru. Rok 2017 - do 50% realizowanej inwestycji, w tym między innymi

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

6 z 8 2016-07-01 12:11



roboty konstrukcyjne c.d, dach nad halą i częścią socjalną, dach nad łącznikiem, instalacje wodociągowe i

kanalizacyjne, Rok 2018 - do 30% realizowanej inwestycji, w tym pozostałe roboty oraz wyposażenie. b)

rozliczenia za zakończone obiekty lub elementy, c) fakturowanie raz w kwartale, d) W terminie do 30.10.2016

roku, Wykonawca winien wykonać i zgłosić do obioru roboty budowlane zrealizowanej części inwestycji z b.r.

Harmonogram szczegółowy (wg. wzoru Zamawiającego) w układzie kwartalnym uwzględniający wszystkie

elementy (rozdziały) przedmiaru robót, wykonawca dostarczy w terminie do 7 dni od daty podpisania umowy. e)

Dowód wpłaty wadium

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 99.0

2 - Okres gwarancji i rękojmi - 1.0

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

I. Istotne postanowienia do umowy zostały określone w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 12 do SIWZ.

II. Zamawiająca przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności

wymienionych poniżej: 1. W zakresie terminów - możliwość przerwania robót a w konsekwencji przedłużenia

terminu realizacji umowy: a) w przypadku wystąpienia takich warunków atmosferycznych, które uniemożliwiają

prowadzenie robót (silne opady deszczu, śniegu, gradobicie, roztopy, wichury, powódź, spadek temperatury

poniżej 0°C, a w przypadku technologii betonowych +5°C, b)w przypadku wystąpienia okoliczności siły wyższej:

wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć, w

szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego powstaniem szkody w znacznych

rozmiarach, c) w przypadku konieczności wprowadzenia w trakcie realizacji zamówienia zmian do projektu

budowlanego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, d) w przypadku wystąpienia okoliczności określonych w

art. 67 ust.1 pkt 5 ustawy, a ze względu na konieczność wykonania zamówień dodatkowych niemożliwe jest

dotrzymanie określonego w umowie na roboty podstawowe terminu ich wykonania, e) w przypadku wykonania

dodatkowych badań i ekspertyz niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia, 2. Zmiana umowy w

przypadku zmiany kierownika budowy, kierownika robót: - na żądanie zamawiającej - w przypadku nienależytego

wykonywania powierzonych prac, - na wniosek Wykonawcy uzasadniony obiektywnymi okolicznościami, po

przedstawieniu i zaakceptowaniu przez Zamawiającego kandydatury innej osoby spełniającej warunki zawarte w

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

7 z 8 2016-07-01 12:11



SIWZ 3. Zmiana terminu wykonania, wartości Przedmiotu Umowy, w przypadku konieczności wykonania

ewentualnych robót zamiennych, zamówień dodatkowych, uzupełniających. 4.Jeżeli powstaną okoliczności będące

następstwem działania organów administracji, w szczególności przekroczenie zakreślonych przez prawo terminów

wydawania przez organy administracji decyzji, zezwoleń itp. 5. Zmiana podwykonawcy - na pisemny wniosek

Wykonawcy, dopuszcza się zmianę podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy lub rezygnację z udziału

podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy przy realizacji przedmiotu zamówienia. Zamiana może nastąpić

wyłącznie po przedstawieniu przez Wykonawcę oświadczenia podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy o jego

rezygnacji z udziału w realizacji przedmiotu zamówienia oraz o braku roszczeń wobec Wykonawcy z tytułu

realizacji robót. Jeżeli zmiana dotyczy podmiotu trzeciego, na zasobach którego Wykonawca opierał się

wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający dopuści zmianę pod warunkiem, że nowy

podwykonawca wykaże spełnianie warunków w zakresie nie mniejszym niż wskazane na etapie postępowania. 6.

Zmiana harmonogramu rzeczowo- finansowego w przypadku wystąpienia obiektywnych nie spowodowanych

działalnością Wykonawcy okoliczności, skutkujących koniecznością zmiany w trakcie realizacji umowy. 7. Zmiana

wysokości wynagrodzenia wykonawcy po okresie 12 m-cy realizacji umowy w przypadku zmiany: a) stawki

podatku od towarów i usług, b) wysokości minimalnego wynagrodzenia a pracę ustalonego na podst. art. 2 ust.

3-5 ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, c) zasad podlegania

ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia

społeczne lub zdrowotne, - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez

Wykonawcę.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.slawa.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Sławie ul.

Henryka Pobożnego 10, 67-410 Sława.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  18.07.2016

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Sławie ul. Henryka Pobożnego 10, 67-410 Sława, sekretariat pokój nr

105 lub parter - Biuro Obsługi Klienta.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Inwestycja dofinansowana w Programie Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Lubuskiego na

lata 2016-2018 w oparciu o środki pochodzące z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

8 z 8 2016-07-01 12:11


